30/09/2021 12:13 SEI/IFRO - 1382403 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1483338&infra_siste… 1/1

RESULTADO FINAL

PROCESSO SEI Nº 23243.011417/2021-83
DOCUMENTO SEI Nº 1382403

EDITAL Nº 2/2021/REIT - CGAB/IFRO, DE 17 DE MARÇO DE 2021

MÊS DE REFERÊNCIA: SETEMBRO/2021

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA
- CAMPUS CACOAL, por meio do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação, no uso de
suas atribuições e a partir dos pareceres de avaliadores/as externos, torna público o resultado final
dos projetos submetidos ao Edital nº 2/2021/REIT - CGAB/IFRO, de 17 de março de 2021 (1204188),
referente ao mês de setembro de 2021.

Número de
Inscrição Título do Projeto Nota

Final

001
RESOLUÇÃO Nº 02/2019 DO CNE/CP AVANÇOS OU RETROCESSOS: O QUE MUDOU

NAS DIRETRIZES CURRICULARES NACIONAIS PARA A
FORMAÇÃO DE PROFESSORES

98

002 MODELAGEM E SIMULAÇÃO VIRTUAL 3D NO ENSINO DE FÍSICA 94

Documento assinado eletronicamente por Davys Sleman de Negreiros, Diretor(a) Geral, em
30/09/2021, às 12:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1382403 e o
código CRC 47924D7E.

Referência: Processo nº 23243.011417/2021-83 SEI nº 1382403

Boletim de Serviço Eletrônico em 30/09/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0